
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «08» вересня 2025 року №0110-5/2949

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2025 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 32 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2949

A1 Освітні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15812297 1535269 Баєчко Тетяна Сергіївна 40173043 XA 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020867 Освітні, педагогічні 
науки

123,400

2 15853235 1535269 Базунова Дар`я Вікторівна 36189859 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Освітні, педагогічні 
науки

151,000

3 15853892 1535269 Власенко Світлана Вікторівна 21367540 XA 28.03.2003 
Диплом спеціаліста

Освітні, педагогічні 
науки

140,200

4 15854373 1535269 Водяницька Катерина Володимирівна 094047 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036786 Освітні, педагогічні 
науки

121,100

5 15872531 1535269 Галій Михайло Артурович 136362 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101038 Освітні, педагогічні 
науки

158,200

6 15853165 1535269 Гладухова Інна Віталіївна 38400190 XA 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Освітні, педагогічні 
науки

138,800

1



7 15853400 1535269 Глова Андрій Миколайович 42148904 PH 10.05.2012 
Диплом спеціаліста

Освітні, педагогічні 
науки

133,200

8 15805386 1535269 Голтвянський Євген Іванович 093929 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

151,400

9 15853448 1535269 Демченко Володимир Олександрович 110870 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Освітні, педагогічні 
науки

141,000

10 15854015 1535269 Йосипенко Анна Володимирівна 075870 M18 16.04.2018 
Диплом магістра

Освітні, педагогічні 
науки

153,400

11 15963189 1535269 Костюк Лілія Георгіївна 093925 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030353 Освітні, педагогічні 
науки

123,000

12 15940680 1535269 Кудіна Анастасія Ігорівна 163887 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0270765; 2025р. - 
0095222

Освітні, педагогічні 
науки

133,300

13 15853562 1535269 Кумачов Олександр Сергійович 038879 M25 30.04.2025 
Диплом магістра

Освітні, педагогічні 
науки

159,400

14 15938339 1535269 Литвиненко Костянтин Дмитрович 094049 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0116102 Освітні, педагогічні 
науки

154,600

15 15806441 1535269 Макаренко Євгеній Геннадійович 068995 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

133,400

16 15853644 1535269 Мартин Володимир Тарасович 037393 M24 01.03.2024 
Диплом магістра

Освітні, педагогічні 
науки

144,600

17 15853721 1535269 Пикус Іван Олексійович 45817205 BK 30.06.2013 
Диплом магістра

Освітні, педагогічні 
науки

134,200

18 15854244 1535269 Свобода Аліна Сергіївна 002506 B25 12.02.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036863 Освітні, педагогічні 
науки

138,200

19 15951774 1535269 Старков Ігор Олександрович 10034209 MB 19.06.2008 
Диплом спеціаліста

Освітні, педагогічні 
науки

147,800

20 15853780 1535269 Стасюк Віталій Михайлович 36894497 BK 30.06.2009 
Диплом магістра

Освітні, педагогічні 
науки

152,200

21 15941747 1535269 Сулипа Юрій Ярославович 34934337 BK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Освітні, педагогічні 
науки

148,600

22 15867483 1535269 Фаст Юлія Володимирівна 056004 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056610 Освітні, педагогічні 
науки

129,100

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2949

A5 Професійна освіта/A5.34 Машинобудування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15927053 1556962 Вітрук Михайло Дмитрович
37442980 KB 15.07.2009 
Диплом спеціаліста

Професійна освіта 
(Машинобудування
)

130,800

2 15890863 1556962 Зягун Антон Павлович
136803 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057196 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

119,200

3 15926973 1556962 Лемешук Василь Петрович
25576381 KB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Професійна освіта 
(Машинобудування
)

130,200

4 15925946 1556962 Лемешук Сергій Петрович
23414187 KB 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Професійна освіта 
(Машинобудування
)

132,200

3



5 15901854 1556962 Тавуров Далєр Абдуджабборо
вич

093951 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062604 Професійна освіта 
(Машинобудування
)

149,500

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2949

A5 Професійна освіта/A5.35 Видобуток, 
переробка та транспортування корисних копалин Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15928069 1535365 Гундарева Марія Олексіївна
136806 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119654 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

124,900

2 15872066 1535365 Дружбацький Олег Сергійович
40852807 XA 17.06.2011 
Диплом спеціаліста

Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

128,600

3 15966308 1535365 Жмурко Маргарита Олександрівна
109295 M20 13.12.2020 
Диплом магістра

Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

155,600

4 15914632 1535365 Копа Роман Валерійович
093969 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001093 Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

133,200

5



5 15870855 1535365 Манжос Дмитро Миколайович
17555395 XA 26.06.2002 
Диплом спеціаліста

Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

144,600

6 15869165 1535365 Юхно Роман Іванович
093970 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Нафтогазова 
справа)

127,200

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2949

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15933337 1535941 Антонов Антон Геннадійович
34665691 XA 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Професійна освіта 
(Технології 
цифровізації)

154,600

2 15937335 1535941 Сливко Олександр Юрійович
000896 C25 05.03.2025 
Диплом спеціаліста

Професійна освіта 
(Технології 
цифровізації)

154,400

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2949

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15885263 1522225 Аніщенко Оксана Вячеславівна 43852040 XA 30.05.2012 
Диплом магістра

Практична 
психологія

152,600

2 15808372 1522225 Атаманкіна Оксана Володимирівна 10570342 XA 01.07.1998 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

152,000

3 15826465 1522225 Бадракова Наталія Олександрівна 115399 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099414 Практична 
психологія

146,800

4 15971916 1522225 Батурін Максим Олександрович 136390 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014749 Практична 
психологія

151,000

5 15868039 1522225 Берко Вікторія Вікторівна 037018 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Практична 
психологія

157,000

6 15918318 1522225 Бесараб Юлія Олександрівна 010746 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Практична 
психологія

144,000

8



7 15803453 1522225 Бєлохвост Аліна Сергіївна 037393 M25 11.04.2025 
Диплом магістра

Практична 
психологія

148,200

8 15925467 1522225 Бондаренко Ірина Анатоліївна 39899695 XA 24.12.2010 
Диплом магістра

Практична 
психологія

153,000

9 15831338 1522225 Бондаренко Тетяна Сергіївна 109765 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Практична 
психологія

166,200

10 15807645 1522225 Бордунова Тетяна Євгенівна 135923 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036467 Практична 
психологія

158,200

11 15946538 1522225 Булгакова Тетяна Василівна 003623 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Практична 
психологія

152,600

12 15794515 1522225 Васенко Світлана Ігорівна 14333007 XA 02.03.2001 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

180,400

13 15963798 1522225 Василющенко Альбіна Юріївна 120075 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026682 Практична 
психологія

145,500

14 15820212 1522225 Вензель Антон Андрійович 095480 B18 22.06.2018 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія

168,000

15 15992798 1522225 Веркуш Ольга Борисівна 41027992 XA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0102860 Практична 
психологія

138,400

16 15833491 1522225 Вітько Маргарита Анатоліївна 025541 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101859 Практична 
психологія

161,800

17 15877261 1522225 Воронова Анастасія Олегівна 41325037 BK 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

157,800

18 15866233 1522225 Гетьманенко Олена Сергіївна 022989 M16 29.02.2016 
Диплом магістра

2025р. - 0099892 Практична 
психологія

143,700

19 15805493 1522225 Гірняк Дар`я Олександрівна 046147 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

156,600

20 15942770 1522225 Глєбова Ірина Михайлівна 43752357 XA 31.05.2012 
Диплом магістра

Практична 
психологія

142,400

21 15801671 1522225 Гольченко Олена Геннадіївна 44168919 XA 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

142,000

22 15861815 1522225 Гордєєва Олена Василівна 23563373 XA 30.12.2003 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

143,000

23 15910508 1522225 Груба Катерина Олегівна 074347 C15 25.06.2015 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0105897 Практична 
психологія

135,500

24 15951675 1522225 Грудкіна Наталія Сергіївна 079237 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2025р. - 0116310 Практична 
психологія

161,600

9



25 15857496 1522225 Гурбаналієва Яна Олександрівна 40836675 XA 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028623 Практична 
психологія

137,200

26 15791778 1522225 Данько Анастасія Євгенівна 027232 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035950 Практична 
психологія

144,700

27 15835388 1522225 Демченко Алла Юріївна 38569649 XA 30.06.2010 
Диплом магістра

Практична 
психологія

156,800

28 15972572 1522225 Деревянко Юлія Сергіївна 121372 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090143 Практична 
психологія

131,400

29 15820155 1522225 Дзябко Володимир Валерійович 36916302 KB 29.06.2009 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія

172,400

30 15968060 1522225 Доброходова Ольга Валеріївна 27402297 XA 17.06.2005 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002135 Практична 
психологія

136,300

31 15806351 1522225 Дорохін Станіслав Володимирови
ч

093977 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія

151,400

32 15885434 1522225 Дробицька Ірина Григорівна 27410951 XA 30.06.2005 
Диплом магістра

Практична 
психологія

152,400

33 15874324 1522225 Дудник Олег Вячеславович 029118 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Практична 
психологія

150,000

34 15947815 1522225 Дяченко Ольга Олексіївна 087403 B25 20.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104648 Практична 
психологія

119,000

35 15814929 1522225 Ейсмонт Оксана Вікторівна 43800774 XA 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

151,600

36 15868176 1522225 Ємець Павло Сергійович 13589619 MO 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

159,200

37 15800890 1522225 Житник Лілія Сергіївна 013299 C21 07.10.2021 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

138,000

38 15839814 1522225 Жура Олена Сергіївна 19751091 XA 05.07.2002 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

152,400

39 15805608 1522225 Заболоцька Валентина Олександрівна 26000292 XA 31.03.2005 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

141,000

40 15800168 1522225 Заброда Ганна Дмитрівна 29795413 HK 30.06.2006 
Диплом магістра

Практична 
психологія

156,800

41 15868673 1522225 Задерей Дмитро Юрійович 045712 M21 18.06.2021 
Диплом магістра

Практична 
психологія

152,400

42 15805751 1522225 Задорожний Євген Анатолійович 21046258 XA 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

140,600

10



43 15794025 1522225 Зайцева Ніна Олександрівна 16946372 XA 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

177,800

44 15825237 1522225 Здебська Анна Вікторівна 032404 M21 26.04.2021 
Диплом магістра

2025р. - 0020697 Практична 
психологія

138,100

45 15835718 1522225 Зінченко Валентина Олександрівна 12014365 XA 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

142,800

46 15803632 1522225 Калашникова Людмила Володимирівна 147558 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Практична 
психологія

140,000

47 15791856 1522225 Калініченко Світлана Олексіївна 41421644 XA 27.06.2011 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098324 Практична 
психологія

119,000

48 15813553 1522225 Кияшко Марина Геннадіївна 010213 C17 28.02.2017 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

149,000

49 15998029 1522225 Кіндратишин Анна Олегівна 132383 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030757 Практична 
психологія

151,600

50 15965041 1522225 Ковальчук Іванна Анатоліївна 20004216 MB 25.06.2010 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022807 Практична 
психологія

158,200

51 15923393 1522225 Кожемяка Тетяна Володимирівна 187668 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091364 Практична 
психологія

150,000

52 15912815 1522225 Козак Тетяна Олександрівна 199019 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061856 Практична 
психологія

149,200

53 15800851 1522225 Колісніченко Інна Вікторівна 38949419 XA 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

146,600

54 15907713 1522225 Компанієць Володимир Олександрович 36600461 XA 30.06.2009 
Диплом магістра

Практична 
психологія

146,800

55 15894379 1522225 Конвісар Валерія Костянтинівна 136823 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094335 Практична 
психологія

129,600

56 15968793 1522225 Корольова Ганна Володимирівна 019826 ЛПBC 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

154,000

57 15836564 1522225 Кот Юлія Сергіївна 41162169 XA 06.07.2011 
Диплом магістра

Практична 
психологія

150,000

58 15990259 1522225 Кошарний Кирило Олександрович 136384 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025793 Практична 
психологія

156,400

59 15966850 1522225 Крафта Валерія Іванівна 45789803 AK 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

148,800

60 15831356 1522225 Крохмаль Галина Володимирівна 47695953 XA 30.01.2015 
Диплом магістра

Практична 
психологія

141,200

11



61 15800954 1522225 Кругляк Ірина Олексіївна 28673812 XA 27.06.2006 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

155,000

62 15890848 1522225 Кузніченко Марина Володимирівна 42186152 XA 25.05.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062810 Практична 
психологія

136,600

63 15802300 1522225 Куницька Анастасія Ігорівна 27720569 XA 17.06.2005 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

167,200

64 15806417 1522225 Кутузова Маргарита Дмитрівна 47696204 XA 24.11.2014 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

149,600

65 15988278 1522225 Кучерява Тетяна Олександрівна 42740451 XA 28.05.2012 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0116282 Практична 
психологія

134,600

66 15797656 1522225 Кушнірук Альона Володимирівна 146175 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016918 Практична 
психологія

134,600

67 15867915 1522225 Лактіонова Оксана Миколаївна 002758 KЗ 24.02.1994 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

148,400

68 15950197 1522225 Лебідь Артур Андрійович 016765 B25 27.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112268 Практична 
психологія

151,200

69 15853639 1522225 Лега Євгенія Сергіївна 028508 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

Практична 
психологія

177,400

70 15952422 1522225 Леханова Світлана Володимирівна 11902940 HP 25.06.1999 
Диплом магістра

2025р. - 0034125 Практична 
психологія

135,100

71 15991780 1522225 Литюга Єлизавета Сергіївна 149196 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008054 Практична 
психологія

161,000

72 15820261 1522225 Лобода Ілля Олександрович 30369983 HP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

152,400

73 15867999 1522225 Луценко Марина Володимирівна 600674 ЛБHX 05.02.1998 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

147,200

74 15829033 1522225 Мальцева Катерина Євгеніївна 063940 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Практична 
психологія

149,800

75 15803925 1522225 Мартиненко Ірина Геннадіївна 11104363 XA 26.06.1999 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

155,000

76 16006077 1522225 Масловська Богдана Ігорівна 014207 M16 28.02.2016 
Диплом магістра

Практична 
психологія

156,400

77 15978729 1522225 Мельніченко Ірина Анатоліївна 057329 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Практична 
психологія

162,000

78 15823146 1522225 Мірошніченко Юлія Григорівна 11026159 XA 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

147,400

12



79 15797175 1522225 Моря Наталія Олександрівна 41186741 XA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

140,400

80 15799846 1522225 Муринович Наталія Юріївна 32365957 XA 30.06.2007 
Диплом магістра

Практична 
психологія

153,200

81 15876380 1522225 Новікова Мілана Романівна 196197 B22 31.12.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024741 Практична 
психологія

144,100

82 15950411 1522225 Панченко Катерина Михайлівна 105114 M20 18.12.2020 
Диплом магістра

2025р. - 0104387 Практична 
психологія

153,200

83 15810316 1522225 Пишна Наталія Вікторівна 12142304 XA 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

143,400

84 15907250 1522225 Півненко Олексій Олексійович 083990 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154216; 2025р. - 
0048405

Практична 
психологія

156,800

85 15931657 1522225 Пікалова Марія Павлівна 45123606 KB 30.06.2013 
Диплом магістра

Практична 
психологія

173,000

86 15848659 1522225 Плешко Яна В`ячеславівна 014667 M21 26.02.2021 
Диплом магістра

Практична 
психологія

162,600

87 15873437 1522225 Погодіна Юлія Іллівна 020242 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026078 Практична 
психологія

172,600

88 15993026 1522225 Пономарьова Марія Павлівна 088762 B25 20.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099546 Практична 
психологія

135,900

89 15882181 1522225 Попюк Олексій Олексійович 019771 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022281 Практична 
психологія

146,200

90 15872984 1522225 Пузікова Юлія Сергіївна 045059 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

2025р. - 0092135 Практична 
психологія

152,800

91 15801150 1522225 Рудавіна Ганна Віталіївна 44007910 XA 28.02.2013 
Диплом магістра

Практична 
психологія

151,200

92 15840441 1522225 Рудь Оксана Михайлівна 41248035 XA 30.06.2011 
Диплом магістра

Практична 
психологія

160,600

93 15962525 1522225 Ружицька Анна Володимирівна 42741309 EP 30.05.2012 
Диплом магістра

Практична 
психологія

155,000

94 15962527 1522225 Ружицький Іван Іванович 001840 C25 12.05.2025 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

147,400

95 15831385 1522225 Савченко Олена Георгіївна 14461277 XA 10.01.2001 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

147,400

96 15840318 1522225 Савченко Юлія Олександрівна 27419821 XA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

137,200

13



97 15979047 1522225 Свічкар Аліса Олександрівна 014870 M21 26.02.2021 
Диплом магістра

2025р. - 0117930 Практична 
психологія

135,300

98 15954484 1522225 Сергієнко Тетяна Сергіївна 31532317 XA 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

142,200

99 15868583 1522225 Славінський Богдан Володимирови
ч

12018478 MB 21.06.2013 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія

154,800

100 15830437 1522225 Смірнова Євгенія Сергіївна 30719859 XA 07.02.2007 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

166,800

101 15824177 1522225 Співак Владислава Борисівна 153158 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0009273 Практична 
психологія

134,400

102 15918192 1522225 Степаненко Ольга Михайлівна 118879 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

2025р. - 0095454 Практична 
психологія

148,900

103 15799581 1522225 Тищенко Олена Олександрівна 36568612 XA 13.06.2009 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

148,200

104 16009811 1522225 Тресницька Ольга Євгеніївна 145474 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2025р. - 0104591 Практична 
психологія

148,000

105 15816039 1522225 Фаворова Тетяна Миколаївна 094010 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058305 Практична 
психологія

155,200

106 15968078 1522225 Худяєва Олена Володимирівна 002762 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Практична 
психологія

145,200

107 15905438 1522225 Чемерис Олександра Олександрівна 026102 M25 28.02.2025 
Диплом магістра

Практична 
психологія

154,200

108 15918181 1522225 Чепис Марина Юріївна 014950 B25 31.05.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066418 Практична 
психологія

123,000

109 15991338 1522225 Черваньова Діана Андріївна 150961 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002192 Практична 
психологія

141,500

110 15820527 1522225 Черненкова Владлєна Сергіївна 069993 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Практична 
психологія

143,600

111 15843593 1522225 Четверіков Андрій Олександрович 063088 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Практична 
психологія

166,600

112 15796194 1522225 Чурілов Євген В`ячеславович 41162157 XA 06.07.2011 
Диплом магістра

Практична 
психологія

154,000

113 15846274 1522225 Шалімова Анастасія Валеріївна 026081 B22 27.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016067 Практична 
психологія

133,000

114 15918723 1522225 Шаповалова Валентина Олександрівна 001052 M19 04.01.2019 
Диплом магістра

Практична 
психологія

147,000

14



115 15897247 1522225 Шарипіна Ганна Володимирівна 46497257 XA 25.06.2014 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0049990 Практична 
психологія

129,700

116 15940306 1522225 Шелепова Євангеліна Петрівна 050615 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031215 Практична 
психологія

156,000

117 15829372 1522225 Шепельська Анастасія Миколаївна 040403 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028945 Практична 
психологія

148,000

118 16005448 1522225 Шишатська Ірина Олександрівна 33185111 XA 16.02.2008 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0113573 Практична 
психологія

139,400

119 15806207 1522225 Шкода Влада Миколаївна 006130 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Практична 
психологія

173,000

120 15885069 1522225 Шопік Ольга Олександрівна 43839097 AH 04.07.2012 
Диплом магістра

Практична 
психологія

144,000

121 15793611 1522225 Щербак Оксана Михайлівна 032952 M20 01.02.2020 
Диплом магістра

Практична 
психологія

160,600

122 15885325 1522225 Щербакова Дар`я Сергіївна 45753649 XA 01.07.2013 
Диплом магістра

Практична 
психологія

147,400

123 15908114 1522225 Щербина Єлизавета Олександрівна 136389 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052469 Практична 
психологія

158,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2949

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15860074 1535951 Бабенко Анна Олександрівна 094016 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033252 Психотерапія 145,300

2 15803916 1535951 Батаєва Олеся Василівна 39994708 XA 25.02.2011 
Диплом спеціаліста

Психотерапія 147,800

3 15853022 1535951 Берецька Вероніка Глібівна 009929 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020094; 2025р. - 
0070335

Психотерапія 154,600

4 15794838 1535951 Берко Марина Володимирівна 196250 B22 31.12.2022 
Диплом бакалавра

Психотерапія 141,200

5 15930954 1535951 Брижань Тетяна Андріївна 024180 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111569 Психотерапія 152,400

6 15904792 1535951 Бубнова Катерина Дмитрівна 43699662 AP 05.06.2012 
Диплом магістра

Психотерапія 153,800

16



7 15894349 1535951 Головко Єлизавета Олегівна 090695 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037206 Психотерапія 139,100

8 15986597 1535951 Дегтяр Марія Валеріївна 002412 C20 28.02.2020 
Диплом спеціаліста

Психотерапія 144,200

9 15907893 1535951 Єфімова Анастасія Андріївна 088750 B25 20.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099134 Психотерапія 144,500

10 15820467 1535951 Коваленко Анна Денисівна 053881 M25 30.06.2025 
Диплом магістра

Психотерапія 171,000

11 15821740 1535951 Кореновська Анна Ігорівна 093994 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071772 Психотерапія 154,000

12 15809323 1535951 Ніколаєва Анжеліка Андріївна 085962 M24 01.07.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0014095 Психотерапія 117,200

13 15856188 1535951 Потапенко Артем Ігорович 147475 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Психотерапія 170,800

14 15815674 1535951 Слободська Єва Юріївна 094002 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015156 Психотерапія 145,600

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2949

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15794648 1536000 Агафонова Марина Сергіївна
35225653 XA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

135,600

2 15796041 1536000 Барибіна Ольга Сергіївна
042890 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

133,600

3 15796303 1536000 Бездітко Олена Вікторівна
21046100 XA 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

136,200

18



4 15796538 1536000 Божко Олексій Олександрович
111325 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

148,000

5 15796706 1536000 Бордюг Тая Сергіївна
023163 C18 22.06.2018 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

138,200

6 15796964 1536000 Браташ Лілія Андріївна
017356 C19 26.06.2019 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

139,800

7 15797176 1536000 Василевська Ольга Анатоліївна
021474 C17 29.06.2017 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

146,400

8 15797479 1536000 Гафт Костянтин Леонідович
002633 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

142,600

9 15798360 1536000 Геращенко Світлана Сергіївна
25551595 XA 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

140,600

10 15798551 1536000 Говорова Олена Ігорівна
021120 C17 29.06.2017 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

145,400

11 15798708 1536000 Городнічий Артем Андрійович
012140 C21 15.07.2021 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

131,000

12 15798896 1536000 Грачов Максим Сергійович
021125 C17 29.06.2017 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

135,000

19



13 15800728 1536000 Григоренко Ксенія Миколаївна
017745 C19 26.06.2019 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

144,200

14 15799057 1536000 Гриценко Ольга Віталіївна
017357 C19 26.06.2019 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

138,600

15 15799177 1536000 Гулієв Санан Муса огли
45526431 XA 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

136,400

16 15800922 1536000 Датченко Олександр Анатолійович
28691277 XA 04.07.2006 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

137,800

17 15801114 1536000 Драгуліна Дар`я Олександрівна
017342 C19 26.06.2019 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

141,400

18 15801240 1536000 Закревський Кирило Андрійович
041637 M22 27.06.2022 
Диплом магістра

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

129,600

19 15803851 1536000 Зоренко Оксана Вікторівна
013527 MBHX 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

136,400

20 15801468 1536000 Касєєв Павло Лук`янович
21592114 AH 20.06.2003 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

137,200

21 15801588 1536000 Корчак Яна Вадимівна
023128 C18 22.06.2018 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

149,600

20



22 15801789 1536000 Кравченко Оксана Володимирівна
45491582 XA 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

140,000

23 15801889 1536000 Кулик Анастасія Віталіївна
059168 M25 30.06.2025 
Диплом магістра

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

129,600

24 15802222 1536000 Лімаренко Катерина Віталіївна
014267 C20 26.06.2020 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

145,000

25 15802090 1536000 Лук`яньонок Антон Володимирови
ч

059862 M25 30.06.2025 
Диплом магістра

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

142,600

26 15802350 1536000 Мелешкова Марія Геннадіївна
025295 C18 22.06.2018 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

141,000

27 15802463 1536000 Мехтієва Фатма Барат кизи
39259691 XA 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

125,800

28 15802589 1536000 Міщенко Андрій Миколайович
021536 C17 23.06.2017 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

136,600

29 15802747 1536000 Моісеєнко Юлія Анатоліївна
41158460 XA 25.06.2011 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

137,600

30 15832934 1536000 Мороз Марина Ігорівна
21046123 XA 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

143,200

21



31 15804842 1536000 Неронова Тетяна Анатоліївна
948869 УB 30.06.1992 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

158,400

32 15805206 1536000 Овчаренко Андрій Тимурович
002387 ЛB 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

134,600

33 15804048 1536000 Панченко Тетяна Юріївна
013593 MBHX 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

140,200

34 15802869 1536000 Поверінов Дмитро Сергійович
035490 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

138,600

35 15802974 1536000 Прихідько Роман Анатолійович
29957680 TA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

135,200

36 15805006 1536000 Пушкар Володимир Михайлович
016469 KK 27.06.1993 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

136,000

37 15803089 1536000 Пушкар Олена Сергіївна
025213 C18 22.06.2018 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

149,400

38 15841457 1536000 Рева Ганна Іванівна
027134 C18 02.07.2018 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

121,800

39 15803904 1536000 Салазар Ангеліна Росендівна
27748482 XA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

149,800

22



40 15804276 1536000 Саламін Омар Саламех
003126 ДI 30.06.1996 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

158,400

41 15804084 1536000 Секлій Ольга Сергіївна
005931 C21 25.06.2021 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

131,000

42 15803306 1536000 Скрипнік Олена Григорівна
25551878 XA 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

127,400

43 15804000 1536000 Старік Дарія Сергіївна
023145 C17 29.06.2017 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

144,400

44 15803457 1536000 Степанюк Євгеній Ігорович
043428 M22 27.06.2022 
Диплом магістра

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

162,600

45 15832844 1536000 Ткачова Алла Олександрівна
33128849 XA 09.02.2008 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

120,600

46 15804238 1536000 Товстоп`ят Вікторія Вікторівна
098957 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

135,200

47 15804332 1536000 Хвостова Юлія Олександрівна
30111979 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

136,400

48 15804668 1536000 Хорошун Едуард Миколайович
006169 ЛKBE 25.06.1996 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

131,800

23



49 15804428 1536000 Чаговець Олена Анатоліївна
020628 C17 29.06.2017 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

140,600

50 15833097 1536000 Чикін Артем Валерійович
41158524 XA 25.06.2011 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

134,600

51 15853920 1536000 Шатрова Аліна Володимирівна
001302 C22 04.07.2022 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

161,200

52 15804541 1536000 Шкарлет Роман Олександрович
021560 C19 05.07.2019 
Диплом спеціаліста

Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

141,000

53 15853993 1536000 Шкуренко Яна Володимирівна
35123755 AH 27.06.2008 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010843 Управління 
лікувально-
профілактичними 
закладами

146,500

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2949

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15883432 1535966 Макогон Наталя Вячеславівна
136370 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029851 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

123,900

2 15884578 1535966 Нікітіна Анна Володимирівна
136371 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029901 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

111,800

3 15814942 1535966 Резніченко Інна Юріївна
38892803 XA 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038524 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

131,600

4 15987657 1535966 Юрченко Олександра Костянтинівна
043688 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069786 Менеджмент 
підприємницької 
діяльності

125,100

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2949

D5 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15834460 1544733 Арбузова Анастасія Дмитрівна 094039 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049177 Інтернет-маркетинг 145,700

2 15903879 1544733 Бутенко Таїсія Сергіївна 136565 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020036 Інтернет-маркетинг 136,400

3 15834628 1544733 Головень Владислава Сергіївна 096150 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026788 Інтернет-маркетинг 132,700

4 15958615 1544733 Донцова Діана Андріївна 018908 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002660 Інтернет-маркетинг 141,400

5 15833800 1544733 Ляшенко Ірина Вадимівна 45756401 HK 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Інтернет-маркетинг 170,200

6 15891721 1544733 Рудь Тетяна Вячеславівна 12014697 XA 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Інтернет-маркетинг 165,400

26



7 15838859 1544733 Толмачов Денис Віталійович 000733 ЛABE 28.06.1996 
Диплом спеціаліста

Інтернет-маркетинг 166,400

8 15892120 1544733 Цвєткова Аліна Ігорівна 060020 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Інтернет-маркетинг 159,600

9 15924607 1544733 Швець Дар`я Дмитрівна 136368 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012183 Інтернет-маркетинг 150,200

10 15836459 1544733 Шишкіна Олена Сергіївна 14264227 XA 05.02.2001 
Диплом спеціаліста

Інтернет-маркетинг 157,600

11 15917428 1544733 Шкуренко Яна Володимирівна 35123755 AH 27.06.2008 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010843 Інтернет-маркетинг 146,500

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2949

D7 Торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15831823 1556960 Воропай Євгенія Володимирівна
093937 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011984 Торговельний 
бізнес та експертиза 
в митній справі

137,200

2 15829763 1556960 Соловйова Ольга Олексіївна
093934 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005224 Торговельний 
бізнес та експертиза 
в митній справі

133,500

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2949

G3 Електрична інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15902103 1536121 Бешта Олександр Володимирови
ч

005771 M25 31.01.2025 
Диплом магістра

Електричні станції, 
мережі та системи

150,800

2 15911311 1536121 Васюченко Павло Вікторович 34945309 XA 30.06.2008 
Диплом магістра

Електричні станції, 
мережі та системи

159,800

3 15865418 1536121 Левченко Діана Ігорівна 136843 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114442 Електричні станції, 
мережі та системи

150,200

4 15876747 1536121 Ліляк Іван Валерійович 129807 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034562 Електричні станції, 
мережі та системи

155,200

5 15815041 1536121 Патьома Наталія Євгенівна 10508752 XA 01.07.1998 
Диплом спеціаліста

Електричні станції, 
мережі та системи

108,400

6 15883605 1536121 Секало Лілія Миколаївна 31504923 KB 02.06.2007 
Диплом спеціаліста

Електричні станції, 
мережі та системи

149,000

29



7 15895397 1536121 Сіра Катерина Валеріївна 39659875 EH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Електричні станції, 
мережі та системи

148,600

8 15890945 1536121 Циганеску Катерина Владиславівна 017513 M21 01.03.2021 
Диплом магістра

Електричні станції, 
мережі та системи

153,800

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2949

G6 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15890984 1536187 Денисова Валентина Сергіївна
093943 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076179 Якість, 
стандартизація та 
сертифікація

117,400

2 15870434 1536187 Клімаш Владислав Леонідович
093944 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031792 Якість, 
стандартизація та 
сертифікація

145,600

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2949

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15912307 1536148 Шевченко Анна Михайлівна
093942 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

142,400

32


